



# ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Η ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΣ ΕΝ ΙΩΑΝΝΙΝΟΙΣ

M. ΣΑΒΒΑΤΟ

5

ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1980

ΕΤΟΣ 53 ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 14412

ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 6

## Αίματηρή ή έξοδος προς την ύπαιθρο

# ΠΟΛΛΟΙ ΝΕΚΡΟΙ ΣΕ ΤΡΟΧΑΙΑ

Μάννα και γιός σκοτώθηκαν δέ τροχαίο στο 32 χλμ της Ε.Ο. Ιωαννίνων - Ήγουμενιτσάς

Δεν έλλειψαν και στον Νομό μας τα τροχαία δυστυχήματα. Δύο νεκροί 4 θύματα τραυματίστηκαν και 3 ελαφρά είναι οι άπολοιγισμοί.

Η δολοφονία των δρόμων λόγω της βροχής, ή άπνοια των οδηγών και ή υπερβολική ταχύτητα είναι τα κύρια αίτια των δυστυχημάτων. Στο 32 χιλιόμετρο Ιωαννίνων - Ήγουμενιτσάς μάννα και γιός δέχθηκαν φονικό θάνατο στις στενωπούς των λωρίδων του αυτοκινητού τους μετά από σύγκρουση με άλλο Ι.Χ. Συγκεκριμένα το άστυνομο δελτίο μάς πληροφορεί:

γος του Κωνσταντίνου 46 ετών νοικοκυρά, κάτοικος Ήγουμενιτσάς, θύμα της Αντιγόνης, έτών 17 μόλις της.

Σοβαρά τραυματίστηκαν οι δύο αυτοκίνητοι, καθώς ή Έλενη Νάκουλα του Κων/νου και ής Αντιγόνης, έτών 5 και ή Γεωργίου Ζιάγκας του Ευαγγέλου και ής Βασιτίνας έτών 25, κάτοικος Βερενίκης - Δωδώνης.

Τα αίτια του δυστυχήματος δεν έγιναν ακόμη γνωστά. Οι τραυματίες νοσηλεύονται στο Γενικό Νοσοκομείο Ιωαννίνων.

ΣΚΟΤΩΘΗΚΑΝ ΜΑΝΝΑ ΚΑΙ ΓΙΟΣ

Χθές στις 10.30' το πρωί στο 32 χιλιόμετρο της Ε.Ο. Ιωαννίνων - Ήγουμενιτσάς, το Ι.Χ. αριθμ. ΜΚ 2726 Ι.Χ. αυτοκίνητο, που οδηγούσε ή Νάκουλα Κων/νος του Ιωάννου και ής Ευαγγελίας έτών 40, κάτοικος Ήγουμενιτσάς, σε στενωπούς των λωρίδων του αυτοκινητού τους μετά από σύγκρουση με άλλο Ι.Χ. Συγκεκριμένα το άστυνομο δελτίο μάς πληροφορεί:

Η σύγκρουση ήταν σφοδρότατη.

Από τα συντρίμια των αυτοκινήτων ανασύρθηκαν νεκροί οι:

● Αντιγόνη Νάκουλα σύζυγος

● Μάννα

● Γιος

● Έλενη Νάκουλα

● Βασιτίνα

● Ζιάγκας

● Ευαγγέλος

● Βασιτίνα

● Γεωργίου

● Ζιάγκας

● Ευαγγέλου

● Βασιτίνας

● Έτών 25

● Κάτοικος

● Βερενίκης

● Δωδώνης

● Τραυματίες

● Νοσηλεύονται

● Στο Γενικό

● Νοσοκομείο

● Ιωαννίνων

● Αίτια

● Δεν έγιναν

● Ακόμη

● Γνωστά

● ΟΙ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΤΕΣ

● ΝΟΣΗΛΕΥΟΝΤΑΙ

● ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ

● ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

● ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΧΕΙΣ ΚΑΙ ΩΡΑ 14.30'

(στην Νέα παραλίμνια δέδο) το Ι.Χ. αριθμ. ΙΒ. 1854 Δ.Χ.Ε. (ΤΑΕΙ) οδηγούμενο από τον Πετρίδη Μιχαήλ του 'Αλεξίου, έτών 45, κατοίκου Ιωαννίνων, παρίστανε τον πεθεγό Μπουτσίνο Χρήστο του 'Ηλίου, έτών 11 μόλις της, κάτοικου Ιωαννίνων (Γκραμμάς 17) με αποτέλεσμα να τον τραυματίσει ελαφρά.

ΠΡΟΧΕΙΣ ΚΑΙ ΩΡΑ 16.30'

στο 21ο χιλιόμετρο της επερχόμενης οδού Ιωαννίνων - Δωδώνης το Ι.Χ. αριθμ. ΜΚ. 1167 δικυκλό μοτοποδηλάτο οδηγού μενο υπό του Γεωργίου Γεωργίου του 'Αποστόλου, έτών 56, συνεκρούσθη με τον Ι.Χ. αριθμ. ΙΒ. 966 γεωργικού ελκυστήρα, οδηγού μενο υπό του Νικόλαου Χριστοδούλου του Γεωργίου, έτών 53, με αποτέλεσμα να τραυματισθεί ελαφρώς ή οδηγός του μοτοποδηλάτου.

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

Χριστοδούλου του Γεωργίου, έτών 53, με αποτέλεσμα να τραυματισθεί ελαφρώς ή οδηγός του μοτοποδηλάτου.

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 4— Φορητή αυτοκίνητο Ι.Χ. αριθμ. ΟΗ. 8657 οδηγούμενο από τον Γ. Κυριακίδη 50 χρονών, παρέσυρε και σκότωσε στο 29 χιλιόμετρο της νέας εθνικής οδού προς Είς την 4ην σελίδα

## Γιό την εκλογή Προέδρου Δημοκρατίας

# ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΚΑΘΟΡΙΣΘΕΙ ΟΙ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΩΝ

ΑΘΗΝΑ 14— Από άρμόδια πηγή άνακοινώθηκε ότι δεν έχουν καθορισθεί οι ημερομηνίες διεξαγωγής των ψηφοφοριών στην Βουλή για την εκλογή του Προέδρου Δημοκρατίας. Η δήλωση έγινε από εξουσιοδοτημένο πού καθόριζε ότι ή πρώτη ψηφοφορία θα διεξαχθεί στις 18 'Απριλίου ή δεύτερη στις 23 'Απριλίου και ή τρίτη στις 28 'Απριλίου.

Διευκρινίζεται ότι ή οριστική καθορισμός των ημερομηνιών αυτών θα γίνει από τον αρμόδιο της Βουλής εν συνεννοήσει με την κυβέρνηση, υπό την προϋπόθεση πάντως ότι ή προθεσμία λήξεως της σχετικής διαδικασίας για την προεδρική εκλογή τερματίζεται στις 20 Μαΐου.

Δεν αποκλείεται δηλ. την εξαναγκάσει ή προθεσμία αυτή να φθάσουμε εις ημερομηνίες ψηφοφοριών 5 Μαΐου, 15 Μαΐου και 20 Μαΐου.

Πάντως, ή ρύθμιση των λεπτομερειών της προεδρικής εκλογής είναι θέμα συστηματικό και έρμηνεύει πού θα δοθούν από την κυβέρνηση και τον πρόεδρο της Βουλής.

Υπενθυμίζεται ότι κατά το σχετικό άρθρο του συντάγματος δεν και σ'αυτή περίπτωση δεν έπαυσε ή εκλογή προέδρου της Δημοκρατίας, έντος 10 ημερών διαδέχεται ή Βουλή και έντος 30 ημερών διενεργούνται εκλογές.

Προστίθεται ότι το σύνταγμα προβλέπει ότι, σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης της Δημοκρατίας, ο πρόεδρος της Δημοκρατίας του οποίου λήγει ή θητεία μπορεί να συνεχίσει την άσκηση των καθηκόντων του μέχρι πλήρους άποκατάστασης της διατάξεως.

Έξ άλλου, άναγράφονται πληροφορίες σύμφωνα με τις οποίες κατά την χθεσινή συνεδρίαση της Διομελείας του ό

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

Ο κ. υπουργός θα έπαιρσει περί τήν εξέλιξη της προεδρικής εκλογής.

παραπομπή συμβουλίου ό κ. πρωθυπουργό άναφέρθηκε στο θέμα της εκλογής προέδρου Δημοκρατίας. Διευκρινίζεται ότι το άκριβες είναι ότι ό κ. πρωθυπουργός είπε ότι στον άφορα το θέμα της εκλογής προέδρου της Δημοκρατίας, ίσχύει ή δήλωση στην οποία προέβη ένώπιον της κοινοβουλευτικής ομάδας.

Έγγραφο επίσης ότι ό κ. πρωθυπουργός άπευθυνόμενος προς τα μέλη της κυβέρνησης ως άμύληση περί άκαιροτήτων άποψη άναφέρθηκε στην άποψη ότι άκριβες είναι ότι ό κ. πρωθυπουργός κατά τον τερματισμό της συνεδρίασης και μετά την γενική άνασκόπηση της έσοτεμικής και έξωτεμικής κατάστασης είπε στους ύφυπουργούς ότι «θα τή ξαναπούμε».

Έγγραφο επίσης ότι ό κ. πρωθυπουργός άπευθυνόμενος προς τα μέλη της κυβέρνησης ως άμύλη



